
POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPElNIA ORGAN PODATKOWY, WYPElNIC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO lUB RECZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI.
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM, PRZED WYPELNIENIEM NALEZY ZAPOZNAC SIE Z OBJASNIENIAMI.

1, Numer Identyfikacji Podatkowej podatnilla
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2, Nr dokumentu 3. Status

DEKLARACJA NA PODATEK OD SRODKÓW TRANSPORTOWYCH

14. Rok
na
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Podstawa prawna:

Skladajacy:

Termin skladania:

Miejsce skladania:

Art. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pózno zm ..), zwanej dalej "ustawa".

Podatnicy podatku od srodków transportowych.

Do dnia 15 lutego kazdego roku podatkowego, jak równiez w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na powstanie badz
wygasniecie obowiazku podatkowego lub zmiany miejsca zamieszkania albo siedziby.

Siedziba organu podatkowego wlasciwego wedlug miejsca zamieszkania albo siedziby podatnika.
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A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJi

5. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. DANE PODATNIKA
• - dotyczy podatnika niebedacego osoba fizyczna.

*' - dotyczy podatnika bedacego osoba fizyczna.

B.1.

DANE IDENTYFIKACYJNE

6. Podatnik (zaznaczyc wlasciwy kwadrat)
...J 1, osoba fizyczna

...J 2. osoba prawna...J 3. jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowosci prawnej
- I

7. Nazwa pelna' I Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia" !

L-'-'

-
~-I ,, ,

(dzien - miesiac - rok)
8. Nazwa skrócona" Ilmie ojca, imie matki"

19. Numer identyfikacyjny REGON*/PESEL""

B.2. ADRES SIEDZiBY* I ADRES ZAMIESZKANIA**

I
10. Kraj 111. Województwo 112. PowiatI

13. Gmina

114. Ulica

15. Nr domu

116. Nr lokalu

I
II

I17. Miejscowosc 118. Kod pocztowy

19. Poczta

I

C. OBO'-N!AZEK S!<:LADANIA DEKLARACJI

20. Przycz)rny zlozenia deklaracji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat)

...I 1. deklaracja skladana w terminie de, dnia 15 lutego roku podatkowego

...I3. wygasniecie obowiazku podatkowego

...I5. korekia deklaracji

.J 2. powstanie obowiazku podatkowego w tral~cie roku podatkowego

.J 4. zmiana miejsca zamieszkania il'b siedziby

,...I6. przedluzenie okresu czasowego wycofania pojazdu z ruchu

21. Nazwa i adres siedziby organu podatko\ve~:J. VI' l-~t")rympopr:!eanio st:ladan,,: dekiar~cje na podatek. od $f'octków transPQrto\J,lych
(nalezy wypelnic w przypadku zaznaczenia kwadratu ni 4 poz. 20)
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! l~.DANE DOTYCZ/-\CE PRZEDMIOTOW OPODATKO\lVA.NIA (z wyjatk:em srodkÓw t,ansportowych zwolnionych z podatku)

I IN przypadku zaznaczenia w poz. 20 kwadratu nr 2, 3, 5 lub 6, podatnik wypejni:;! deklaracje i zal.:tcznik tylko IN zakresie pojazdów, co do których
I obowiazek podatkowy pow:;;tal, wygasi lub zlozona wczesniej deklaracja zostala wypelniona niepiawidlowo.--.-------~

Liczba pojazdów I Liczba pojazdów I Liczba pojazdów
niepozcstajacych pozostajacych w.' pozostajacych we

we wspólwlasnosci wspólwlasnosci" wspólwlasnosci"

f---

Rod.zaje srodi,ów transportowych

a b c 'd

Kwota podatku

zl,
e

gr

0.31 Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie calkowitej
powyzej 9 ton i ponizej '12 ton

0.1 Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie calkowitej
powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlacznie

Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie calkowitej
pov,lyzej 5,5 tony do 9 ton wlacznie

22.

26.

30.

23.

27.

31.

l
I

I
!

24.

28.

32.

25.

29.

33.

--
0.41 Ciagniki siodlowe i balastowe przystosowane do uzywania 1 34.

I lacznie z naczepa lub przyczepa o dopuszczalnej masiecalkowitej zespolu pojazdów od 3,5 tony i ponizej 12 ton

35. 36. 37.

Przyczepy i naczepy, które lacznie z pojazdem silnikowym
posiadaja dopuszczalna mase calkowita od 7 ton i ponizej
12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia
rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego

0.61 Autobusy z liczba miejsc do siedzenia mniejsza niz 30"

0.71 Autobusy z liczba miejsc do siedzenia równa i wyzsza
niz 30"

38.

42.

46.

39.

43.

47.

40.

44.

48.

41.

45.

49.

Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie calkowitej równej lub wyzszej niz 12 ton

Liczba pojazdówLiczba pojazdówLiczba pojazdów
Liczba osi

Iniepozostajacych pozostajacych wepozostajacych weKwota podatku
we wspólwlasnosci

wspólwlasnosci"wspólwlasnosci"
zl,

gr
a

bcde

D.8

50.
51.52.53.

Dwie osie

0.9

54.
55.56.57.

Trzy osie

D.101

58.
59.6061.

Cztery osie iwiecej

j

Ciagniki siodlowe i baiastowe przystosowane do uzywania lacznie z naczepa lub przyczepa
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów równej lub wyzszej niz 12 ton

~-'------------1Liczba pojazdów i Liczba pO.!8zdów I Liczba pojazdów

! Liczba osi nie pozostajacych I po?::os~;';Ja·::'f'::r. ~';~ I po;:\)s~ajacych we I :-<woia podalkt\
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1) I<olurnne c n8 stronie . i 3. deklaracji wYP6inia \N~:pÓ!WI3scir;i",1wpisany jakD pierwszy IJ'J :Jowodzie rsje3tracyjnym pc.jazdu,
2) t(oiurnne d na stron~e . i .3.deklarBcji '!iypejnia Vvs.pó!vvlascic!e! niewpisany jai<c pier\tl/szy w,Gow0dzie rejE:Sli"acyjnyrn pojazdu.
3) Wlaczajac siedzenie k erowcy.
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i F'rzycz9Pyi naczepy, !,tóre lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna mase calkowita równa !ub wyzsza !

I ,niz 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznic z.dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika podatku ro!nBgoIL
J0.13'
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,Liczba poj;n:dów Liczba pojazdówLiczba pojazdów I

LiGzb<\ osi
niepozostajacychpozostajacych wepozostajacych weKwota podatku!

;we wspólwlasnosci wspólwlasnosci')wspólwlasnosci" i
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I70.

71.72.73.

I

edna os
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--------. I74.
75.76.77.

wie osie I
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78.
79.80.81.!
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I E.~K~OT/~P~§~Bl~_-=-- .. -----.--- ~ ---J

I Razem Kwota podatl-IU I9.7 '

I S~~Zk~.!~~D. ~- • ~: Kwota I raty poctatku do za piaty') 83. !
I

! Nalezy wpisac .kwote- raty podatku po zaokragleniu do pelnych zlotych L zl. I

I I Kwota II raty p:>datku do zaplaty') I 84.~~~~!.~ty podatkU_po zaokragleniu do pelnych zlotych L --=J
i-
i F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH

I I 85. Liczba skladanych zalaczników DT··HA

G. OSWIADCZENiE I PODPIS PODATNiKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA1niepot>zebneskreSliC)
Oswiadczam, ze sa mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoscia.

"86.Imie - I 87. Nazwisk~

88. Data vlYpelnienia (dzien . miesiac· rok) 89. Podpis (pieczatka) podatnilla I osoby reprezentujacej podatnika (niepotrzebne skresiic)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

90. Uwagi organu podatkowego

I
i
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I
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*) POUCZ-!H1ie

~r,! f-'fZYP3dk;.!nie'-i\j::'f3cef~;i:! liv t!::(mmcH:~h okrE-s;Ortych vv art. 1-1 ustav.jy kwoty podat~u (raty podatku) od srodkó\v transporto\Nych obliczonego w Pc.z 33

i 34 ~ljb \NplaSeni8 iej 'j.f niepAinej 'Nj-'S(Jko'i;ci, niniejsza deklaracja stano·~l...j pocistawe do \Nysi.8wienia tVtulu vvykonavvczego, zgorJnh:: z rxzepisarni ustav~_·',/
z dnia 11' GZ,o(ofV(,.;',' 966 r. (' PC;:3tepowaniu egzeKucyjnyrn 'vV adm'nistracji (Dz U. z 2005 r. i\lr 229. poz. 1954 z pÓzno zrn.).
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Objasnienia do deklaracji DT-1 "Deklaracja na podatek od srodków transportowych"

W pOZ. 1 deklaracji DT-1 nalezy wpisac Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika (NIP) z uwzglednieniem myslników, np.:
osoby fizyczne 000-000-00-00, osoby prawne 000-00-00-000.
Podatnikami podatku od srodków transportowych sa osoby fizyczne, osoby prawne bedace wlascicielami srodków transportowych.
Jak wlascicieli traktuje sie równiez jednostki organizacyjne nieposiadajace osobowosci prawnej, na które srodek transportowy jest
zarejestrowany, oraz posiadaczy srodków transportowych zarejestrowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jako powierzone
przez zagraniczna osobe fizycznalub prawna pod miotowi polskiemu.
Jezeli srodek transportowy stanowi wspólwlasnosc dwóch lub wiecej osób fizycznych lub prawnych, obowiazek podatkowy ciazy solidarnie
na wszystkich wspólwlascicielach.

CZESC A. Miejsce skladania deklaracji

Nalezy wpisac nazwe oraz adres siedziby organu podatkowego wlasciwego w sprawach podatku od srodków transportowych,
którym jest wójt (burmistrz, prezydent miasta) gminy, na terenie której znajduje sie miejsce zamieszkania lub siedziba podatnika.
W przypadku przedsiebiorstwa wielozakladowego lub podmiotu, w którego sklad wchodza wydzielone jednostki organizacyjne - organem
wlasciwym jest wójt (burmistrz, prezydent miasta) gminy, na terenie której znajduje sie zaklad lub jednostka posiadajaca srodki
transportowe podlegajace opodatkowaniu. Jezeli srodek transportowy stanowi wspólwlasnosc, organem wlasciwym jest organ podatkowy
odpowiedni dla osoby lub jednostki organizacyjnej, która zostala wpisana jako pierwsza w dowodzie rejestracyjnym pojazdu.
CZESC B. Dane podatnika
Nalezy wpisac dane identyfikacyjne podatnika zgodnie z tytulami poszczególnych rubryk.
CZESC C. Obowiazek skladania deklaracji

Podatnicy sa obowiazani corocznie skladac deklaracje na dany rok podatkowy w terminie do dnia 15 lutego, a jezeli obowiazek podatkowy
powstal po tym dniu - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosci uzasadniajacych powstanie tego obowiazku. Dodatkowymi
okolicznosciami powodujacymi koniecznosc zlozenia deklaracji sa: wygasniecie obowiazku podatkowego w trakcie roku podatkowego,
zmiana miejsca zamieszkania albo siedziby podatnika, korekta nieprawidlowo wypelnionej deklaracji, jak równiez przedluzenie okresu
czasowego wycofania pojazdu z ruchu.
Obowiazek podatkowy w podatku od srodków transportowych, w przypadku nabycia nowego srodka transportowego (wczesniej
nierejestrowanego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej) - powstaje od pierwszego dnia miesiaca nastepujacego po miesiacu, w którym
srodek transportowy zostal zarejestrowany, natomiast w przypadku nabycia srodka transportowego zarejestrowanego juz wczesniej - od
pierwszego dnia miesiaca nastepujacego po miesiacu, w którym srodek transportowy zostal nabyty lub ponownie dopuszczony do ruchu,
po uplywie okresu, na jaki zostala wydana decyzja organu rejestrujacego o czasowym wycofaniu tego pojazdu z ruchu. Obowiazek
podatkowy wygasa z koncem miesiaca, w którym srodek transportowy zostal wyrejestrowany lub wydana zostala decyzja organu
rejestrujacego o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu, lub z koncem miesiaca, w którym uplynal czas, na który pojazd powierzono,
W przypadku zmiany wlasciciela srodka transportowego zarejestrowanego obowiazek podatkowy ciazy na poprzednim wlascicielu do
konca miesiaca, w którym nastapilo przeniesienie wlasnosci.
Kwadrat nr 5 w poz. 20 nalezy zaznaczyc w przypadku skladania deklaracji korygujacej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z pózno zm.), np. w zlozonej wczesniej deklaracji wykazano zobowiazanie
podatkowe w nieprawidlowej wysokosci.
CZESC D. Dane dotyczace przedmiotów opodatkowania
Definicje pojec: "dopuszczalna masa calkowita", "masa wlasna", "dopuszczalna ladownosc" okresla ustawa z dnia 20 czerNca 1997 r. ­
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z pózn, zm.).

Dane dotyczace ww. parametrów technicznych pojazdów moga wynikac m.in. z nastepujacych dokumentów: dowodu rejestracyjnego
pojazdu, karty pojazdu, wyciagu ze swiadectwa homologacji lub zaswiadczenia z badania technicznego przeprowadzonego przez
uprawniona stacje kontroli pojazdów.
Liczba pOJazdów,jaka nalezy wpisac w tej czesci, obejmuje wylacznie te pojazdy, od których podatnik jest zobowiazany zaplacic podatek od
srodków (;·ansportowych - w czesci D nie nalezy wykazywac pojazdów zwolnionych z tego podatku na podstawie ustawy lub w drodze
uchwaly rady .'miny. W poszczególnych polach nalezy wykazac odrebnie liczbe srodków transportowych danego rodzaju zgodnie z tytulem
danego wier~La, a nie liczbe zespolów pojazdów czy tez liczbe wszystkich srodków transportowych wchodzacych w sklad zespolu
pojazdów.
W D.4 nalezy wykazac liczbe ciagników siodlowych i balastowych. Nie nalezy wykazywac wszystkich srodków transportowych
wchodzacych w sklad zespolu pojazdów. Poz. 34-37 nalezy wypelnic w przypadku, gdy skladajacy deklaracje jest wlascicielem
(wspólwlascicielem) takich ciagników siodlowych lub balastowych, które technicznie sa przystosowane do ciagniecia przyczepy lub
naczepy.

W 0.5 wykazywana liczba srodków transportowych dotyczy jedynie przyczep i naczep. Nie nalezy wykazywac liczby zespolów pojazdów.
W D.8,9 i1()wykazywana liczba osi dotyczy wylacznie samochodu ciezarowego. Nie nalezy wykazywac liczby osi zespolu pojazdów,
W D.ii i 12 wykazywana liczba osi dotyczy wylacznie ciagnika siodlowego lub balastowego. ~~ienalezy wykazywac liczby osi zespolu
pojazdów,
W D. '13· D.i5 wykazywana liczba osi dotyczy wylacznie naczepy lub przyczepy. Nie nalezy wykazywac liczby osi zespolu pojazdów.
Na stronie 2. i 3, w kolumnie e zatytulowanej ..Kwota podstku" '1siezy podac kwote podatku (bez zaokraglania) dla wszystkich pojazdów
danego rodzaju.
CZESC E. Kwota podatku

W poz. 82 nalezy podac kwote podatku za dany rok podatkowy obliczonego pi·zez zsumowanie kwct z poz. 25, 29, 33, 37, 41, 45, 49, E3, 57,
61,65,69,73,77 i 81. Podatek platny jest w dwóch ral:ach proporcjonalnie do czasu trwania obOWiazku podatkowego. jezeli obowiazek
podatkoV'/)! powstal od dnia 1 vvrzesnia, podatek' pratny jest jsdne';8zowO (wÓwczas nalezy wpisac: zE'okraglona k.wote podatku 'N poz. 83 ­
poz. 84 nie wypelnia sie). Zgodnie z przepisami ustaw)'· Oi'ciynaGja podatkowa pod pojeciem podetku rozumie ~ie rÓwnie:: fóty podatkÓw,
jezeli jXzepisy prawa podatkowego przewiduja platno3C pcdatku \i.,I rS'(8ch. i<.woty i-al podatku lub podaiku VIi poz. 33 i 84 nalezy zaokragiic
do pelnych zlotych. Zaokraglanie nastepuje zgodnie:,: C'fzepi"ami U:::t8WY - Ordynacja potJ2tkO'N2 'N ter. sposÓb, .te korlcówki kW':'l
\NynOSz.ace rnn!i3j niL -50 groszy porllija sie, a kOrlCÓ\iv~d V\!Y~iOSZaCE. 50 j \/\fieCE;j9roszy pGdVVYZSZ2 8/e d;) pelnych zlotych.
Jez.EIi srodel~ trBnSpO~lO\IVY s~anovvi vvspól\fAasn02{: k82:.dj! .zE; 'J\:::-:a)o{,,;l}asc;cfen ["ns' c;r.:<yvV'aZSl',., 2.lOi:y-j dek!b:'ClC}~;natomias"t UiS.ZC2sr-,if:;

kVloty podatku przez kt6regokc!v,fiek ze \NspÓb·AasG!C!6!~ :!:V'f;~:,~jepCi.IC''::~t8ly':h.

CZESC F. ~nform,,,,c~a,O:; 2afacz"ib;ch
Jeden zalacznik zavlJiera dane dot/czaCE. trzech srer<:Jt-;'/)\N trar"!sporto\l\/Y0h. \/V przyp8dku \n/~'~ks.::ej!k:Zby pojazdÓ>.r\.' i"ial'E';z~~~i'(Y:Y::'
odpowiedniowiec8.i z2'acznikÓ'N.
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